

ใบประมาณราคางานก่อสร้างถึงกับน้ำ

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านแม่ฮวก หมู่ที่ 3 ตำบล ไทล่หิน อำเภอ เกาะคา จังหวัด ลำปาง

ขนาดและรายละเอียด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบล ไทล่หิน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถึงกรอง								
10	งานดินซุด	4.80	ลบ.ม.		-	148.00	710.40	710.40	
11	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	5.00	ลบ.ม.	1,890.00	9,450.00	391.00	1,955.00	11,405.00	
12	เหล็ก Ø 6 มม. SR.24	10.00	เส้น	46.38	463.80	9.11	91.10	554.90	
13	เหล็ก Ø 12 มม. SD.30.	35.00	เส้น	158.13	5,534.55	29.46	1,031.10	6,565.65	
14	ทรายกรอง ขนาด 0.45-0.55	1.35	ลบ.ม.	300.00	405.00	300.00	405.00	810.00	
15	กรวดกรอง ขนาด 1/4"-1/16" และ 1/2"	1.00	ลบ.ม.	400.00	400.00	300.00	300.00	700.00	
16	ท่อ P.V.C Ø 3" ชั้น 8.5	4.00	เส้น	369.00	1,476.00			1,476.00	
17	ข้อต่อสามทาง P.V.C Ø 3" ชั้น 8.5	7.00	ตัว	149.00	1,043.00			1,043.00	
18	ข้อต่อ 90 องศา P.V.C Ø 3" ชั้น 8.5	2.00	ตัว	76.00	152.00			152.00	
19	ข้อต่อตรงเกลียวนอก P.V.C Ø 3"	2.00	ตัว	76.00	152.00			152.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม							23,568.95	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกรุททอง สิงห์โหราษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน